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l Yleistä

Innovaatiorahoituskeskus Business Finland (ent. Innovaatiorahoituskeskus Te-
kes) pitää hyvänä työtä, joka tähtää tavaramerkkilain kokonaisuudistukseen. Bu-
siness Fínland tukee ja kannustaa yrityksiä uudistumaan, kasvamaan ja kansain-
välistymään. Tätä vasten Business Finland pitää tärkeänä, että lainsäädäntö osal-
taan edesauttaa tätä ja antaa parhaan mahdollisen toimintaympäristön yritystoi-
minnalle kasvaa ja kukoistaa.

Tavaramerkillä on erittäin tärkeä tehtävä nopeasyklisessä yritystoiminnassa, sa-
moin toiminimillä. Suomessa on huikea määrä korkeatasoista osaamista ja yritys-
toimintaa, jossa nopea brändäys ja markkinoille meno ovat hyvän kannattavuu-
den edellytyksíä. Erityisesti tämä pätee kansaínvälistymiseen. Business Finland
toivoo, että nämä asiat otetaan kautta linjan huomioon uudistettaessa sekä ta-
varamerkkiä että toiminimeä koskevia säädöksiä. Yritystoiminnan työkaluihin
kuuluvien oikeudellisten instrumenttien tulee olla käyttäjilleen joustavia ja mää-
räaikojen riittävän lyhyitä. Saadun oikeuden osalta on pystyttävä osoittamaan
tosiasiallinen käyttö silloin, kun saatu oikeus aiheuttaa tarpeetonta haittaa toi-
selle.

2 Tavaramerkkilain 52-59 I
Business Finland pitää hallinnollista menettämis- ja mitättömyysmenettelyä on
selkeä ja vaivattomasti viestittävissä asianosaisille. Ehdotettu 54 $:n kuulemis-
menettely on hyvä, täydennettynä 55 $:n mukaisella mahdollisuudella kuitenkin- ratkaísta asia. Erityisen hyvä parannus on ehdotettu 56 $ 3 momentissa oleva
markkinaoikeuden velvollisuus ilmoittaa vireílle tulleesta kanteesta PRH:lle. Me-
nettely on hyvää viranomaisten toimintaa tietojen jakamisessa, millä saadaan jäl-
leen pieneltä osin rekistereitä täydellisemmiksija prosesseja nopeammiksi.

3 Toiminimilain 20 5

Business Finland kannattaa asiassa annetun Minna Aalto-Setälän/Kauppakamarin
eriävää mielipidettä. Katsomme Kauppakamarin näkemyksen mukaisesti parem-
maksi sen, että toiminimi voisi olla tavaramerkin relatiivisena esteenä vain, jos
toiminimeä käytetään tosiasiallisesti liiketoiminnassa. Kauppakamarin perustelut
ovat hyvät. Business Finland kannustaa asiakasyrityksiään suunnittelemaan liike-
toiminta- ja kaupallistamisstrategiansa jo alun alkaen suuntana kansainvälinen
kasvu. Tavaramerkkiin tai toiminimeen liittyvän kansallisen lainsäädännön tulisi
tukea tätä ohjaamalla yritysten ratkaisut jo alkumetreiltä oikeaan suuntaan.
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4 Tavaramerkkilain 103 $

Business Finlandilla ei ole lausuttavaa koskien ehdotuksen 103 $:n tavara- ja pal-

veluluettelojen täsmennysmenettelyyn.
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